FLNE DIÁRIO OFICIAL 	J
I 1* 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARJo'

i1UJUIIkYLI 	 Ano V - Edição N° DLXII de 6 de Outubro de 2020 /

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual:

A SECRETARIA DE FINANÇAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO
CONTRATO N° 1800901-SEFIN, DECORRENTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO 0312018-SEFIN.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINAFÇAS CONTRATANTE: SECRETARIA DE
FINANÇAS CONTRATADA BANCO DO BRASIL S/A OBJETO: PRORROGIÇÂO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA PROCESSAMENTO DE CFEDITOS PROVENIENTES DA FOLHA
DE PAGAMENTO GERADA PELO MUNIdPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, LANÇADOS EM CONTA
CORRENTE DO FUNCIONALISMO PÚBLICO EM BANCO, ABRANGENDO SERVIDORES ATIVOS E
INATIVOS, PENSIONISTAS E ESTAGI&RIOS, OU SEJA, QUALQUER PESSOA QUE MANTENHA
VINCULO DE REMUNERAÇÃO COM O MUNICÍPIO, SEJA RECEBENDO VENCIMENTO, SALÁRIO,
SUBSÍDIO OU PROVENTOS E PENSÕES, ATRA\JÉS DE CONCESSÃO DE USO. PRAZO DE
DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: HERACLES BEZERRA PEREIRA
ASSINA PELA CONTRATANTE: EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA VIÇOSA DO
CEARÁ-CE, EM 07 DE AGOSTO DE 2020. EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 16912020

A SECRETARIA DE FINANÇAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO
CONTRATO N° 180€0901-SEFIN, DECORRENTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO 0412018-SEFIN.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINAIÇAS CONTRATANTE: SECRETARIA DE
FINANÇAS CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S/A OBJETO: PRORROGPÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS
TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E RESPECTIVA PRESTAÇÃO DE
CONTAS, POR MEIO ELETRÔNICO, DOS VALORES ARRECADADOS COM EXTENSÃO EM
TODOS OS PONTOS DE ATENDIMENTO DO BANCO, INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE
TERCEIROS CONTRATADOS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA PELA
CONTRATADA: HERACLES BEZERRA PEREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: EURICO JOE
CARNEIRO FONTENELE ARRUDA VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 07 DE AGOSTO DE 2020. EURICO
JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA SECRETÁRIO DE FINANÇAS.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 5712020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no
1312020-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema
receberá o cadastramento das propostas até o dia 20 de outubro de 2020, às 08:00h, a abertura e
dassificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br>, hcitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov .brflicítacoes
<http://www.vicosa.ce.qov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 1 7:OOhs, na
Rua José Siqueira, 39€., Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 05 de outubro de 2020.

SECRETARIA GEMI DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Resultado de Julgamento de

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará Lii 	LiI
~1 10.462.49710001-13

MIME.
www.vicosa.ce.gov.brIdiariooficíaI/?id=577

Págjna(s)3de5